[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	сентября
	20
	14
	г.

	№
	101

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 09.09.2014 № 16):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за многолетний и добросовестный труд и в связи с 55-летним юбилеем Антонеско Веру Гавриловну,  заведующего Шеркальской модельной сельской библиотекой муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:
2.1. За  добросовестный и многолетний труд и в связи с 30-летием со дня образования городского поселения Андра:

- Ивлеву Марину Николаевну, технического служащего муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;
- Козлову Лидию Алексеевну, председателя Совета ветеранов городского поселения Андра;

- Лясковского Григория Яковлевича, пенсионера;
- Тукачеву Валентину Леонидовну, пенсионера;

- Тесленко Галину Ивановну, заведующего хозяйством муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Семицветик».
2.2. За  добросовестный и многолетний труд и значительный вклад в реализацию программ социально-экономического развития Октябрьского района в строительстве объездной автомобильной дороги пгт. Андра:

- Антоненко Александра Ивановича, директора общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление 926»;

- Петрова Михаила Михайловича, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление 926».

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2014 год.
4. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                 С.А. Кологрив
PAGE